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AS 4051.114 - Steckdosenleiste fir WS 540

Zur Befestigung auf der Arbeitsplatte der WS 540.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausfihrung
Produktbeschreibung

Nutzen

Material

Lieferumfang

Passend fir Artikel-Nr.
Bemessungsstrom
Bemessungsbetriebsspannung
Verpackungseinheit
Nettogewicht

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN

ETIM9
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AS 4051.114

5-fach, mit Wippschalter (griin)
Zur Befestigung auf der Arbeitsplatte der WS 540.

Ergonomische Zuganglichkeit durch 45°-Winkel auf der
Arbeitsplatte

Profil: Aluminium
Steckdoseneinsatze: Kunststoff

Steckdosenleiste, Anschlusskabel und Schutzkontaktstecker
Inkl. Befestigungsmaterial

4051.100

16 A

230V, 50 Hz

1 Stlick

0.7

1.3

85366990
4028177957527

EC002778



Eigenschaften

ETIM 8 EC002778

ECLASS 8.0 36629090
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