

# **Rittal – Das System.**

Schneller – besser – überall.



## AS 4051.114

### Steckdosenleiste

Stand: 15.02.2026 (Quelle: [rittal.com/ch-de](http://rittal.com/ch-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

# AS 4051.114 - Steckdosenleiste für WS 540

Zur Befestigung auf der Arbeitsplatte der WS 540.



## Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4051.114
Ausführung	5-fach, mit Wippschalter (grün)
Produktbeschreibung	Zur Befestigung auf der Arbeitsplatte der WS 540.
Nutzen	Ergonomische Zugänglichkeit durch 45°-Winkel auf der Arbeitsplatte
Material	Profil: Aluminium Steckdoseneinsätze: Kunststoff
Lieferumfang	Steckdosenleiste, Anschlusskabel und Schutzkontaktstecker Inkl. Befestigungsmaterial
Passend für Artikel-Nr.	4051.100
Bemessungsstrom	16 A
Bemessungsbetriebsspannung	230 V, 50 Hz
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.7
Bruttogewicht	1.3
Zolltarifnummer	85366990
EAN	4028177957527
ETIM 9	EC002778

# Eigenschaften

---

ETIM 8

EC002778

ECLASS 8.0

36629090